






HISTORY



2018 2020 2021 2022

1,000억

70억

250억

650억

70% 증가

61% 증가

26% 증가



매출처

TS
PARTNERS



매입처

TS
PARTNERS



물류
(피킹 / 소분 / 배송)

01 물류기본플로어

구매
(발주확인)

02 4PL

컨설팅
(브랜드특성 / 시장상황파악을통해맞춤서비스제공)

물류관리
(전산시스템을통한체계적인물류현황 / 재고 / 채권관리)

CS 및사후관리
(제품문제 / 기타문의사항등)















가맹수증가영업확장성데이터기반
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